



## Autobudget Europe A/S

Skibhusvej 52, st.  
5000 Odense C  
CVR-nr. 30242793

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
25.05.2022

---

**Peter Grøftehaug**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Autobudget Europe A/S

Skibhusvej 52, st.

5000 Odense C

CVR-nr.: 30242793

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Bestyrelse

Michael Vilhelm Nielsen

Carl Erik Skovgaard

Martin Grøftehauge

Peter Grøftehauge

## Direktion

Peter Grøftehauge

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at forestå driften af bilpriser.dk, bilpriserpro.dk og indicata.dk.

Selskabets hovedaktivitet er optimering af driftretten til licenserhvervede it-produkter omkring tidsaktuelt og systematiseret indsamling og præsentation af priser på biler samt omkring fastsættelse af residualværdier og vurdering af biler.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 2.032 t.kr. Balancen pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 6.053 t.kr. og en balancesum på 10.628 t.kr.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

## Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der har ikke været væsentlige usikkerheder eller væsentlige forhold, der har påvirket indregningen.

## Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der har ikke været usædvanlige forhold i årets løb.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	1	<b>5.572.919</b>	<b>6.030.804</b>
Personaleomkostninger	2	(2.952.549)	(3.667.795)
Af- og nedskrivninger	3	25.352	(11.029)
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.645.722</b>	<b>2.351.980</b>
Andre finansielle indtægter	4	2	1.875
Andre finansielle omkostninger	5	(29.410)	(31.314)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.616.314</b>	<b>2.322.541</b>
Skat af årets resultat	6	(583.964)	(531.655)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.032.350</b>	<b>1.790.886</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.500.000	0
Overført resultat		(1.467.650)	1.790.886
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.032.350</b>	<b>1.790.886</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		0	0
<b>Immaterielle aktiver</b>	7	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	23.648
<b>Materielle aktiver</b>	8	<b>0</b>	<b>23.648</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>23.648</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		752.740	270.423
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9	9.374.117	10.298.722
Udskudt skat		4.975	11.754
Andre tilgodehavender		430.391	3.092
Periodeafgrænsningsposter		65.781	76.375
<b>Tilgodehavender</b>		<b>10.628.004</b>	<b>10.660.366</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>10.628.004</b>	<b>10.660.366</b>
<b>Aktiver</b>		<b>10.628.004</b>	<b>10.684.014</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital	10	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		2.053.262	3.520.912
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.500.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>6.053.262</b>	<b>4.020.912</b>
Anden gæld		0	360.048
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	11	<b>0</b>	<b>360.048</b>
Bankgæld		24.971	10.189
Leverandører af varer og tjenesteydelser		111.508	56.277
Skyldig skat		574.177	526.071
Anden gæld		1.539.532	3.165.373
Periodeafgrænsningsposter		2.324.554	2.545.144
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.574.742</b>	<b>6.303.054</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.574.742</b>	<b>6.663.102</b>
<b>Passiver</b>		<b>10.628.004</b>	<b>10.684.014</b>
Eventualforpligtelser	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		
Koncernforhold	14		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	3.520.912	0	4.020.912
Årets resultat	0	(1.467.650)	3.500.000	2.032.350
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>2.053.262</b>	<b>3.500.000</b>	<b>6.053.262</b>

# Noter

## 1 Bruttofortjeneste/-tab

Autobudget Europe A/S har i regnskabsåret 2021 modtaget 126 t.kr. i lønkompensation. Der er tale om en særlig post, der er klassificeret som andre driftsindtægter i regnskabet.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	2.752.971	3.451.982
Pensioner	154.496	175.949
Andre omkostninger til social sikring	45.082	36.878
Andre personaleomkostninger	0	2.986
	<b>2.952.549</b>	<b>3.667.795</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	5

## 3 Af- og nedskrivninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på immaterielle aktiver	0	6.299
Afskrivninger på materielle aktiver	2.838	4.730
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(28.190)	0
	<b>(25.352)</b>	<b>11.029</b>

## 4 Andre finansielle indtægter

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteindtægter i øvrigt	2	1.875
	<b>2</b>	<b>1.875</b>

## 5 Andre finansielle omkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteomkostninger i øvrigt	29.410	31.314
	<b>29.410</b>	<b>31.314</b>

## 6 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	574.177	526.071
Ændring af udskudt skat	6.779	(14.281)
Regulering vedrørende tidligere år	3.008	19.865
	<b>583.964</b>	<b>531.655</b>

## 7 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Kostpris primo	31.493
Afgange	(31.493)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(31.493)
Tilbageførsel ved afgange	31.493
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 8 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	28.378
Afgange	(28.378)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(4.730)
Årets afskrivninger	(2.838)
Tilbageførsel ved afgange	7.568
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 9 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Selskabet indgår i en cash pool aftale administreret af Autorola A/S. Pr. 31. december 2021 udgør indestående i cash pool aftalen 1.979 t.kr. Selskabet hæfter for de øvrige koncernselskaber i cash pool aftalen, jf. note 13.

## 10 Virksomhedskapital

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
Ordinære aktier	500	1000	500.000
	<b>500</b>		<b>500.000</b>

## 11 Langfristede forpligtelser

Langfristede gældsforpligtelser bestod af indeforsne feriepenge til feriefond, disse er betalt i 2021.

## 12 Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser udgør 143 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med Autorola Group Holding A/S og dette selskabs øvrige tilknyttede danske virksomheder. Selskabet hæfter for selskabsskatter indenfor sambeskatningskredsen samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## 13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution overfor koncernens bankforbindelse vedrørende søsterselskabets bankgæld. Bankgælden udgør pr. 31. december 2021 i alt 78.744 t.kr.

Til sikkerhed for alt mellemværende med bankforbindelse er der etableret virksomhedspant for 20.000 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 753 t.kr.

Selskabet hæfter solidarisk med øvrige koncernselskaber for cash pool aftalen administreret af Autorola A/S. Engagemenet udgør pr. 31. december 2021 netto et bankindestående på 10.292 t.kr.

## 14 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Autorola Group Holding A/S, Odense
